
Prefeitura Municipal

Miraguaí
Rio Grande do Sul

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 548

Data da emissão do comprovante: 06/05/2024 22:51:02

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 2/2023

N° do Processo: 2

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 09/01/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 19/01/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:19/01/2023 09:00:00
Objeto:
PP 02/2023AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESCOLARES E EXPEDIENTE PARA A SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E DIVERSAS DO MUNICÍPIO DE MIRAGUAÍ-RS.
Resumo:
PP 02/2023 AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESCOLARES E EXPEDIENTE PARA A SECRETARIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E DIVERSAS DO MUNICÍPIO DE MIRAGUAÍ-RS.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/01/2023 00:00:00 materiais escolares Baixar

https://www.miraguai.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4d50f7faf867a651141d750113fe74ad.doc

